
RSK Standardized documents ‐ Marco Racing Team

A SOROZAT VERSENYEI
I. 2017. 03. 18‐19. A123 Teszt Rallye Sprint az RRC Kupáért Orfű 5 gyors ‐ 35,00km

II. 2017. 05. 6‐7. 11. Magyarbóly Kupa Magyarbóly 5 gyors ‐ 28,75km

III. /RSK 1 2017. 06. 24‐25. Tikkurila TPF ‐ Bakonya Kupa Bakonya 6 gyors ‐ 30,00km

IV. / RSK 2 2017. 07. 22‐23. M6 LOG Rallye Sprint 2017 Vasas ‐ Hosszúhetény 5 gyors ‐ 37,15km

V. / RSK 3 2017. 09. 9‐10. 7x Görbe Kupa Porrogszentkirály 4 gyors ‐ 34,80km

VI. / RSK 4 2017. 09. 30. ‐ 10. 01. Új‐Ház Centrum Kupa Pécs‐Árpádtető 5 gyors ‐ 40,22km

VII. / RSK 5 2017. 11. 11‐12. Da Vinci Rallye Sprint az EURO ONE Kupáért Orfű ‐ Magyarhertelend 6 gyors ‐ 37,80km

poz. versenyzö 1 versenyzö 2 nevező versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. összesen

BAJNOK Fekete András Hencz Roland Fekete András Lada 2107 20 20 30 15 0 85

2. Hajdu Zoltán Lehőcz Zsuzsa Hajdu Zoltán Lada 2107 n.i. 15 24 12 16 67

3. Kálmánczi Balázs Schmidt Balázs Kálmánczi Balázs Lada 2105 n.i. n.i. n.i. 20 40 60

4. Janovich Roland Busa Andrea Janovich Roland Lada 21011 n.i. n.i. 20 n.i. 30 50

5. Koltai Tibor Teglovics Roland Koltai Tibor Lada 21074 n.i. n.i. 40 n.i. n.i. 40

6. Téczely Tamás Bányai Barna Sopianae Technikai SE Honda Civic n.i. n.i. 12 4 24 40

7. Zákányi János Vidécz Zsolt Kalti Motorsport Egyesület Lada 21011 10 12 6 8 0 36

8. Tóth Zoltán Dubovay Angelika Tóth Zoltán Suzuki Swift 12 n.i. 16 0 6 34

9. Bánkuti Balázs Rácz László Horváth Rallye ASE Skoda Favorit n.i. n.i. n.i. 0 20 20

10. Tukacs Ákos Schwalm B. / Zsebe G. Tukacs Ákos Lada 2105 n.i. n.i. n.i. 6 12 18

11. Dara Dániel Marchard András Dara Dániel Lada 2105 n.i. n.i. n.i. 10 8 18

12. Hetyei Patrik Hetyei Tamás Hetyei Patrik Lada VFTS 15 n.i. n.i. n.i. n.i. 15

13. Bajusz Krisztián Bajusz B. / Keszeli Z. Bajusz Krisztián Lada VFTS n.i. 10 n.i. 3 n.i. 13

14. Ébert Krisztián Szabó Zoltán Kalti Motorsport Egyesület Opel Corsa GSI 8 n.i. n.i. n.i. n.i. 8

modosított erdmény
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2017. ÉVI HIVATALOS VÉGEREDMÉNYE
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RALLYE SPRINT KUPA 2017                                                                                       
A sorozat a "MARB déli régió" versenyeinek MNASZ regisztrációval rendelkező betétfutamaként kerül lebonyolításra 

2017. ÉVI HIVATALOS VÉGEREDMÉNYE

15. Szabó Zsolt Polereczky Ramóna Szabó Zsolt Suzuki Swift n.i. 8 n.i. 0 n.i. 8

16. Cserti Zsolt Cserti‐Czuppon Anita Cserti Zsolt Lada 2107 n.i. n.i. 8 n.i. n.i. 8

17. Marosvölgyi Róbert Molnár M. / Döme B. SZ. Marosvölgyi Róbert Lada VFTS 6 n.i. n.i. 1 n.i. 7

18. Studer Gábor Nándori K. / Kóka T. Studer Gábor Lada 2107 n.i. 3 n.i. n.i. 4 7

19. Belső Lajos Belső Kristóf Belső Lajos Suzuki Swift n.i. 6 n.i. n.i. n.i. 6

20. Kovács J Öcsike Györkő Gábor Kovács J Öcsike Lada 2107 0 0 2 2 2 6

21. Nagy János Májer Dávid Nagy János Lada 2107 4 n.i. n.i. 0 n.i. 4

22. Kállai Tamás Lakatos Miklós MR Racing Kft Lada 2107 n.i. 4 0 0 n.i. 4

23. Kertész Csaba Fridrik Gergő Kertész Csaba BMW n.i. n.i. 4 0 n.i. 4

24. Giedl Tamás Kollár Mihály Gield Tamás Citroen Saxo 3 n.i. 0 n.i. n.i. 3

25. Nagy Gábor Nagy Kristóf Balatonyi Rallye Team Suzuki Swift Gti. 2 n.i. n.i. n.i. n.i. 2

26. Várnagy Dávid Fehér Kata Várnagy Dániel Lada 21074 n.i. 2 0 0 0 2

27. Giedl Róbert Szatmári Sándor Giedl Róbert Lada 2105 1 n.i. 0 n.i. n.i. 1

poz. versenyzö 1 versenyzö 2 nevező versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. összesen

BAJNOK Várnagy Dávid Fehér Kata Várnagy Dávid Lada 21074 8 10 12 6 16 52

2. Kovács Roland Kövesdi Roland KT Solutions Kft. Lada 2101 0 0 0 8 20 28

3. Marosvölgyi Róbert Molnár Mihály / Döme Béla Szabolcs Marosvölgyi Róbert Lada VFTS 10 n.i. n.i. 10 n.i. 20

Cserti Zsolt Cserti‐Czuppon Anita Cserti Zsolt Lada 2107 n.i. n.i. 20 n.i. n.i. 20

Kertész Csaba Fridrik Gergő Kertész Csaba BMW n.i. n.i. 16 4 n.i. 20

6. Orosházi Szabolcs Hoffer G. / Kispataki G. Orosházi Szabolcs Suzuki Swift GTI  6 n.i. n.i. n.i. 12 18

7. Ágoston Ádám Fehér Kata Sopianae Technikai SE Skoda Felicia 0 n.i. 10 n.i. n.i. 10
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5 kategória
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2017. ÉVI HIVATALOS VÉGEREDMÉNYE

poz. versenyzö 1 versenyzö 2 nevező versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. összesen

BAJNOK Fekete András Hencz Roland Fekete András Lada 2107 10 10 16 8 0 44

2. Hajdu Zoltán Lehőcz Zsuzsa Hajdu Zoltán Lada 2105 0 8 12 6 8 34

3. Kálmánczi Balázs Schmidt Balázs Kálmánczi Balázs Lada 2105 n.i. n.i. n.i. 10 20 30

4. Janovich Roland Busa Andrea Janovich Roland Lada 21011 n.i. n.i. 10 n.i. 16 26

5. Zákányi János Vidécz Zsolt Kalti Motorsport Egyesület Lada 21011 6 6 6 4 0 22

Téczely Tamás Bányai Barna Sopianae Technikai SE Honda Civic n.i. n.i. 8 2 12 22

7. Koltai Tibor Teglovics Roland Koltai Tibor Lada 21074 n.i. n.i. 20 n.i. n.i. 20

8. Bánkuti Balázs Rácz László Horváth Rallye ASE Skoda Favorit n.i. n.i. n.i. n.i. 10 10

9. Dara Dániel Marchard András Dara Dániel Lada 2105 n.i. n.i. n.i. 5 4 9

Tukacs Ákos Schwalm B. / Zsebe G. Tukacs Ákos Lada 2105 n.i. n.i. n.i. 3 6 9

11. Hetyei Patrik Hetyei Tamás Hetyei Patrik Lada VFTS 8 n.i. n.i. n.i. n.i. 8

12. Bajusz Krisztián Bajusz B. / Keszeli Z. Unicorse SE Lada VFTS n.i. 5 n.i. 1 n.i. 6

13. Ébert Krisztián Szabó Zoltán Kalti Motorsport Egyesület Opel Corsa GSI 5 n.i. n.i. n.i. n.i. 5

Studer Gábor Nándori K. / Kóka T. Studer Gábor Lada 2107 n.i. 3 n.i. 0 2 5

15. Nagy János Májer Dávid Nagy János Lada 2107 4 n.i. n.i. 0 n.i. 4

Kállai Tamás Lakatos Miklós MR Racing Kft. Lada 2107 0 4 0 0 0 4

Kovács J Öcsike Györkő Gábor Kovács J Öcsike Lada 2107 n.i. n.i. 4 0 0 4

18. Giedl Tamás Kollár Mihály Gield Tamás Citroen Saxo 3 n.i. 0 n.i. n.i. 3

Szabó Szilárd Malek Péter Szabó Szilárd Lada 2107 1 0 2 0 0 3

20. Giedl Róbert Szatmári Sándor Giedl Róbert Lada 2105 2 n.i. 0 n.i. n.i. 2

4 kategória
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2017. ÉVI HIVATALOS VÉGEREDMÉNYE

poz. versenyzö 1 versenyzö 2 nevező versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. összesen

BAJNOK Tóth Zoltán Dubovay Angelika Tóth Zoltán Suzuki Swift 10 n.i. 20 10 20 60

2. Szabó Zsolt Polereczky Ramóna Mecsek Sport Egyesület Suzuki Swift 6 10 n.i. 8 16 40

3. Deák Tamás Dunavölgyi Richárd Deák Tamás Suzuki Swift 0 n.i. n.i. 5 12 17

4. Tradler Attila Mitnyik J. / Matúz Z. Tradler Attila Suzuki Swift GTI 0 n.i. 16 0 n.i. 16

5. Lengyel László Wesz Viktória Ritmus ASE Suzuki Swift 5 n.i. n.i. n.i. 10 15

6. Nagy Gábor Nagy Kristóf Balatonyi Rallye Team Suzuki Swift GTI 8 n.i. n.i. n.i. n.i. 8

7. Belső Lajos Belső Kristóf Belső Lajos Suzuki Swift n.i. 8 n.i. n.i. n.i. 8

8. István Imre Somlai Gábor István Imre Skoda Favorit n.i. n.i. n.i. 6 n.i. 6

9. Szvatek Krisztián Bogdanovics Márk MR Racing Kft. Suzuki Swift 4 n.i. n.i. n.i. n.i. 4

10. Burai Barna Haraszti Tibor Burai Barna Opel Corsa 3 n.i. n.i. 0 n.i. 3

poz. versenyzö 1 versenyzö 2 nevező versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. összesen

Bogár Ferenc Néber Tamás Bogár Ferenc Trabant 601 n.i. n.i. 20 n.i. n.i. 20

Furtenbacher Gyula Horváth Márk Furtenbacher Gyula Trabant 601 n.i. n.i. 16 n.i. n.i. 16

Kriván Dávid Kutits Roland Balatonyi Rallye Team Skoda 105 LR 5 n.i. n.i. 4 0 9

Vankó Richárd Alkusz Miklós Vankó Richárd Suzuki Swift 4 n.i. n.i. 5 n.i. 9

eb
be

n 
az
 id
őp

on
tb
an

 a
z M

N
AS

Z 
m
ég

 n
em

 te
tt
e 
le
he

tő
vé
 a
 R
al
ly
e 
Sp
rin

t 
ér
té
ke
lé
s k

iír
ás
át

eb
be

n 
az
 id
őp

on
tb
an

 a
z M

N
AS

Z 
m
ég

 n
em

 te
tt
e 
le
he

tő
vé
 a
 R
al
ly
e 
Sp
rin

t 
ér
té
ke
lé
s k

iír
ás
át

eb
be

n 
az
 id
őp

on
tb
an

 a
z 

M
N
AS

Z 
m
ég

 n
em

 te
tt
e 

le
he

tő
vé
 a
 R
al
ly
e 
Sp
rin

t 
ér
té
ke
lé
s k

iír
ás
át

eb
be

n 
az
 id
őp

on
tb
an

 a
z 

M
N
AS

Z 
m
ég

 n
em

 te
tt
e 

le
he

tő
vé
 a
 R
al
ly
e 
Sp
rin

t 
ér
té
ke
lé
s k

iír
ás
át

ne
m
 é
rt
ék
el
he

tő

2 kategória

3 kategória

4. oldal



RSK Standardized documents ‐ Marco Racing Team

modosított erdmény

2018.02.08. 18:31h

RALLYE SPRINT KUPA 2017                                                                                       
A sorozat a "MARB déli régió" versenyeinek MNASZ regisztrációval rendelkező betétfutamaként kerül lebonyolításra 

2017. ÉVI HIVATALOS VÉGEREDMÉNYE

poz. versenyzö 1 versenyzö 2 nevező versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. összesen

BAJNOK Zákányi János Vidécz Zsolt Kalti Motorsport Egy. Lada 2101 0 10 20 10 0 40

2. Kovács J Öcsike Györkő Gábor Kovács J Öcsike Lada 2107 n.i. n.i. 16 8 16 40

3. Szabó Szilárd Malek Péter Szabó Szilárd Lada 2107 10 0 12 5 10 37

4. Kállai Tamás Lakatos Miklós MR Racing Kft. Lada 2107 8 8 0 3 12 31

5. Studer Gábor Nándori K. / Kóka T. Studer Gábor Lada 2107 n.i. 6 n.i. 4 20 30

6. Varga Tamás Rajnai Imre / Ifj. Fóti P. Balatonyi Rallye Team Lada 2107 n.i. n.i. 10 0 8 18

7. Konyári Péter Bogovics Norbert Konyári Péter Lada 2105 n.i. n.i. 8 0 n.i. 8

8. Kovács Balázs Boros Zoltán Boros Garage SE. Lada 2105 6 n.i. n.i. 0 n.i. 6

9. Korom Zsolt Kovács Menta Korom Zsolt Lada 2107 n.i. n.i. n.i. 6 n.i. 6

10. Bajusz Benjamin Hoferka Péter Unicorse SE. Lada 2107 5 0 n.i. n.i. n.i. 5

poz. versenyzö 1 versenyzö 2 nevező versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. összesen

BAJNOK Szabó Zsolt Polereczky Ramóna Mecsek Sport Egyesület Suzuki Swift 10 10 n.i. 10 0 30

2. Deák Tamás Dunavölgyi Richárd Deák Tamás Suzuki Swift 0 n.i. n.i. 8 20 28

3. Barabás Márió Szabó Tibor Barabás Márió Lada 2107 5 n.i. 20 n.i. n.i. 25

4. Lengyel László Wesz Viktória Ritmus ASE Suzuki Swift 8 n.i. n.i. n.i. 16 24

5. Nánai Attila Tóth Dániel Nánai Attila Lada 2105 4 n.i. 16 n.i. n.i. 20

6. Belső Lajos Belső Kristóf Belső Lajos Suzuki Swift n.i. 8 n.i. n.i. n.i. 8

7. Szvatek Krisztián Bogdanovics Márk MR Racing Kft. Suzuki Swift 6 n.i. n.i. n.i. n.i. 6eb
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poz. versenyzö 1 versenyzö 2 nevező versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. összesen

BAJNOK Fekete András Hencz Roland Fekete András Lada 2107 10 10 16 8 0 44

2. Hajdu Zoltán Lehőcz Zsuzsa Hajdu Zoltán Lada 2105 0 8 12 6 12 38

3. Kálmánczi Balázs Schmidt Balázs Kálmánczi Balázs Lada 2105 n.i. n.i. n.i. 10 20 30

4. Janovich Roland Busa Andrea Janovich Roland Lada 21011 n.i. n.i. 10 n.i. 16 26

5. Zákányi János Vidécz Zsolt Kalti Motorsport Egyesület Lada 21011 6 6 6 4 0 22

6. Koltai Tibor Teglovics Roland Koltai Tibor Lada 21074 n.i. n.i. 20 n.i. n.i. 20

7. Dara Dániel Marchard András Dara Dániel Lada 2105 n.i. n.i. n.i. 5 8 13

8. Tukacs Ákos Schwalm B. / Zsebe G. Tukacs Ákos Lada 2105 n.i. n.i. n.i. 3 10 13

9. Studer Gábor Nándori K. / Kóka T. Studer Gábor Lada 2107 n.i. 3 n.i. 0 6 9

10. Kovács J Öcsike Györkő Gábor Kovács J Öcsike Lada 2107 n.i. n.i. 4 1 4 9

11. Hetyei Patrik Hetyei Tamás Hetyei Patrik Lada VFTS 8 n.i. n.i. n.i. n.i. 8

12. Kállai Tamás Lakatos Miklós MR Racing Kft. Lada 2107 2 4 0 0 2 8

13. Cserti Zsolt Cserti‐Czuppon Anita Cserti Zsolt Lada 2107 n.i. n.i. 8 n.i. n.i. 8

14. Bajusz Krisztián Bajusz B. / Keszeli Z. Bajusz Krisztián Lada VFTS n.i. 5 n.i. 2 n.i. 7

15. Nagy János Májer Dávid Nagy János Lada 2107 5 n.i. n.i. 0 0 5

16. Szabó Szilárd Malek Péter Szabó Szilárd Lada 2107 3 n.i. 2 0 0 5

17. Giedl Róbert Szatmári Sándor Giedl Róbert Lada 2105 4 n.i. 0 n.i. n.i. 4

18. Barabás Márió Szabó Tibor Barabás Márió Lada 2107 1 n.i. 0 n.i. n.i. 1
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RSK Standardized documents ‐ Marco Racing Team

modosított erdmény
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RALLYE SPRINT KUPA 2017                                                                                       
A sorozat a "MARB déli régió" versenyeinek MNASZ regisztrációval rendelkező betétfutamaként kerül lebonyolításra 

2017. ÉVI HIVATALOS VÉGEREDMÉNYE

MRT Suzuki Kupa
poz. versenyzö 1 versenyzö 2 nevező versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. összesen

BAJNOK Tóth Zoltán Dubovay Angelika Tóth Zoltán Suzuki Swift 10 n.i. 10 10 20 50

2. Szabó Zsolt Polereczky Ramóna Mecsek Sport Egyesület Suzuki Swift 6 5 n.i. 8 16 35

3. Deák Tamás Dunavölgyi Richárd Deák Tamás Suzuki Swift 0 n.i. n.i. 6 12 18

4. Lengyel László Wesz Viktória Ritmus ASE Suzuki Swift 5 n.i. n.i. n.i. 10 15

5. Orosházi Szabolcs Hoffer G. / Kispataki G. Orosházi Szabolcs Suzuki Swift GTI  2 n.i. n.i. n.i. 8 10

6. Nagy Gábor Nagy Kristóf Balatonyi Rallye Team Suzuki Swift GTI 8 n.i. n.i. n.i. n.i. 8

7. Tradler Attila Mitnyik J. / Matúz Z. Tradler Attila Suzuki Swift GTI 0 n.i. 8 0 n.i. 8

8. Vankó Richárd Alkusz Miklós Vankó Richárd Suzuki Swift 3 n.i. n.i. 5 n.i. 8

9. Hoffer Géza Tóth Zoltán Hoffer Géza Suzuki Ignis n.i. n.i. 6 n.i. n.i. 6

10. Szvatek Krisztián Bogdanovics Márk MR Racing Kft. Suzuki Swift 4 n.i. n.i. n.i. n.i. 4

11. Belső Lajos Belső Kristóf Belső Lajos Suzuki Swift n.i. 4 n.i. n.i. n.i. 4
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